blable à celui des chèvres. On les chasse non-seulement avec les chiens courants aidés du faucon, mais aussi avec la petite panthère (3) que nous avons appelée *once*.

rit, timidum aliàs præ multis animal, unicum forsan, præter hominem, quod odore herbæ venenatæ et fetentis delectatur.

Venationem gazellæ africanæ omnium velocissimæ, instituunt Arabes cum falcone gentili; vidi egregium hoc spectaculum propè Nazareth in Galilæâ. Arabs conscendens equum velocitate insigni falconem supra manum, ut venatorum est, tenebat, gazellam supra monticulum animadvertens, avem relaxabat qui lineâ rectâ, sagittæ instar, advolavit et animal adgredebatur, eâ ratione ut unguis unius pedis in genam, alterius verò in gulam intruderet; obliquè supra dorsum animalis alas extendens, quarum una versus auriculam alteram directa erat, altera verò versus ischium oppositum. Infestatum animal saltum edidit humanâ longitudine duplò altiore et illum faciendo ab ave reliquebatur, sed sauciatum animal vigore et velocitate privatum, ab hoste interim infestatur; qui hoc adgressu gulæ omnes infigebat ungues et firmiter animal tenebat, quod supra equum insequens venator vivum capiebat, mox verò cultro gulam præscidit, cui falconem apponebat, qui sanguinem ibi coagulatum mercedis instar devoravit, juvenem itidem falconem adhuc tironem gulæ applicabat. Hæc nempe ratione instruitur et gulam animalis currentis apprehendere assuescit; quod omninò necessarium, si enim in coxam vel alium sese conjiciat locum, non prædâ solum sed et prædatore privatur venator; animal enim expergefatum, sed non mortali sauciatum vulnere, citato gradu montium cacumina et loca deserta petit, quo abreptus adgressor semper prædæ affixus sequi, et à patrono alienatus tandem perire cogitur. (Voyage de Frédéric Hasselquist en Palestine, depuis l'année 1749 jusqu'en 1752, publié par Charles de Lisle, et par l'ordre de sa majesté la reine de Suède; traduit du suédois en allemand, imprimé à Rostock en 1762.)

(1) Relation du Voyage fait en Égypte par le sieur Granger; Paris, 1745, pag. 99 et 100.

(2) On trouve en Égypte beaucoup de gazelles... Elles courent ordinairement par troupes à travers les montagnes: ces animaux ont le poil et la queue comme les biches; les pieds de devant, qui sont fort courts, ressemblent à ceux des daims, leur cou, qui est sans barbe, est long et noir; leurs cornes sont droites

jusqu'à l'extrémité où elles sont un peu recourbées, leur cri ressemble à celui des autres chèvres. (Voyage de Paul Lucas; Rouen, 1719, tom. 3, pag. 199.)